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Funktion Name 

Geburtsdatum 
Anschrift Telefon, Fax 

Mobil / E-Mail 

Präsident Matthias Feist Mörikestraße 13 
06862 Dessau-Roßlau 

034901 95221  
Fax: 03222 244626 7 
0160 3873066 
matthias.feist@boxverband-
sachsen-anhalt.de 

Vizepräsident Dr. Bert Reimann Albert-Einstein-Str. 1 
39387 Oschersleben 

0175 1125845 

Bert.Reimann@gmx.de 

Ehrenvorstands-
mitglied 

Wolfgang Jäckel Kroatenweg 27 
39116 Magdeburg 

0391 602592 

Finanzwart Ute Zepperitz Meisenring 16 
06502 Thale 
OT Friedrichsbrunn 

039487 71348 
0176 44581954  
uzepperitz@aol.com 

Sportwart 
 

Stephan Hirsch Untere Hauptstraße 20b 
06333 Falkenstein/Harz 
OT Endorf  

034742 95094 
0174 9592578 
sportwart@boxverband-
sachsen-anhalt.de 

Jugendwart  Frank Höniger Preußlitzer Straße 27 
06420 Könnern 
OT Wiendorf 

034691 528083  
Fax 034691 528085 
0175 4386766 
jugendwart@boxverband-
sachsen-anhalt.de 

Kampfrichter- 
Obmann 
kommissarisch 

Thomas Riebe Ummendorfer Straße 9 
39110 Magdeburg 

0177 2260459 
thomas.riebe@web.de 

Pressewart (und 
Lehrwart) 

Marcus Reiche Jenaer Straße 8 
06618 Naumburg 

0175 6077661 
trainer@m-athletik.de 

Rechtswart Gunnar Kubietziel Am Hange 1 
06484 Quedlinburg 

03946 811552 
0160 6836219 
Kubietziel@gmx.de 

Verbandsarzt Dipl.-Med.  
Gerald Sieckmann 

Mozartstraße 2b 
06406 Bernburg 

dienstl. 03471 316090 
0151 21029819  
praxissieckmann@gmx.de 

Frauen- 
Beauftragte 

Susanne Schönburg Dr.-Wilhelm-Külz-Str.37a 
06420 Könnern 

0172 3626696  
susanne.zepperitz@gmail.com 

Anti-Doping- 
Beauftragter 

Bernd Krug Kahlenbergstraße 25a 
06502 Thale 

03947 63572 
0151 57167639 
dienstl. 03947 961139  
Fax dienstl. 03947 961147 
sv.stahl.thale.boxen@t-online.de 

Beisitzer Klaus Ruzicka Vor dem Nienburger Tor 34 
06406 Bernburg 

03471 311629 
0172 9016747 
Klaus-Ruzicka@T-online.de 

Beisitzer Heiko Mock Dorfstraße 59 
39343 Ackendorf 

039202/844544 
0151 17637415  
heiko-mock@t-online.de 

    

Kassenprüfer Dirk Volkmann Magdeburger Str. 7 
06420 Könnern 

geschäftl. 034691 50069 
Bike-office@freenet.de 

 Gert Fröhlich über SV Halle e.V. 
Kreuzvorwerk 22 
06120 Halle 

0345 5511383 
0171 9318338 

 


